沙府办发〔2023〕74号
重庆市沙坪坝区人民政府办公室

关于区政府部分领导工作分工调整的通知
各镇人民政府、各街道办事处，区政府各部门，各管委会，有关单位：
为认真贯彻党中央《关于加强新时代公安工作的意见》，按照《关于进一步规范区县公安机关领导班子成员分工兼职的通知》（渝公政〔2020〕229号）精神，经报区委同意，区十九届人民政府第58次常务会议研究决定，对区政府部分领导同志分工进行调整，现通知如下：
副区长林易乾  负责公安、司法行政、信访工作。分管区公安分局、区司法局、区信访办。
副区长田  盈  负责科技、人力资源和社会保障、退役军人事务、体育工作。分管各街道办事处（非涉农）、区科技局、区人力资源和社会保障局、区退役军人事务局、区体育局。联系驻区部队、高校、区科学技术协会、区知联会。
重庆市沙坪坝区人民政府办公室

                       2023年9月20日
（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —